TỈNH ĐOÀN QUẢNG NGÃI

BCH ĐOÀN HUYỆN TRÀ BỒNG

***

Số:  26 - GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Bồng, ngày 08 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ..................................................................................

Thực hiện Chương trình Công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm

2023; Nhằm chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 - 26/3/2023); Huyện đoàn Trà Bồng phối hợp với Đoàn Thanh niên

Đoàn Luật sư Thành phố Hồ Chí Minh và Ngân hàng TPBank chi nhánh Quảng

Ngãi tổ chức chương trình trao tặng công trình thanh niên “Nước sạch trường em”,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực Tỉnh đoàn;

- Đại diện Đoàn Thanh niên Đoàn Luật sư TP. Hồ Chí Minh;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng TPBank chi nhánh Quảng Ngãi;

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Thường trực Huyện đoàn;

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Trà Tây;

- Đại diện BGH Trường PTDTBT Tiểu học, PTDTBT THCS Trà Tây;

- Phóng viên Trung tâm TT, VH và TT huyện;

- 10 Đoàn viên, thanh niên xã Trà Tây (giao Đoàn xã Trà Tây triệu tập);

- 20 em học sinh các Trường (giao Ban giám hiệu các trường triệu tập).

2. Thời gian: vào lúc 09 giờ 30, ngày 15/3/2023 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Tại Trường PTDTBT THCS Trà Tây, xã Trà Tây, huyện Trà

Bồng.

Rất mong quý đại biểu quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự để Chương trình

được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu HĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Bùi Tấn Trưởng